муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 164» городского округа Самара

  ПРИКАЗ

от 15.09.2022  г.   № 249-од

г.о. Самара

Об утверждении плана работы комиссии по противодействию

коррупции на 2022-2023год

В целях осуществления мер, направленных на противодействие коррупции,

руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции" и Уставом МБОУ Школа № 164 г.о. Самара

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ежегодный план работы комиссии по противодействию

коррупции в сфере деятельности муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Школа № 164» городского округа

Самара на 2022-2023 год.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Школа №164 г.о. Самара   И.А.Бойко

Приложение № 1

                                                                к приказу № 249-од от 15.09.2022 г.

                                                                                          УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ Школа №164 г.о.

Самара

___________________И.А.Бойко

Ежегодный план работы комиссии по противодействию коррупции в

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Школа №164» городского округа Самара

на 2022-2023 учебный год

№

п/п

Наименование

мероприятий

Исполнители Сроки

исполнения

1.  Информирование

сотрудников о сущности

коррупции ее проявлениях и

последствиях

И.А.Бойко  Сентябрь

2.  Отчет о целевом и

эффективном использовании

имущества школы

И.А.Бойко Август

3.   Отчет об итогах анализа на

предмет выявления

коррупционного поведения

со стороны работников

школы

И.А.Бойко Август

4.  Отчет о соблюдении

требований Федерального

закона от 05.04.2013 года

№44-ФЗ "О контрольной

системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для

обеспечения

государственных и

муниципальных нужд"

И.А.Бойко Декабрь

		2023-05-18T14:41:24+0400
	00 ad 0d de 55 77 c0 5d ba
	Бойко Илья Андреевич